&ASSOCIAZIONE VOLONTARI AICURZIESI

A.V.A.

BILANCIO CONSUNTIVO 2019

G

Entrate

CONTRIBUTI

guota associativa

offerte con ricevute
erogazioni deducibili

5 per mille anno fiscale 2015

CONTRATTI E CONVENZIONI
convenzione comunale trasporti con Aicurzio
convenzione comunale isola ecologica Aicurzio
convenzione comunale trasporti con Bernareggio
convenzione comunale trasporti con Sulbiate

ENTRATE

RICAVI FINANZIARI / interessi banca

TOTALE ENTRATE

OO ONONL

€
€
€
€
€
€
€

16.224,37
925,00
6.280,00
3.255,00
5.764,37

19.205,10
10.310,60
2.491,30
4.278,60
2.124,60
0,00
35.429,47
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Uscite ||
infortuni € 1.297
COSTI PER VOLONTARI € 4.152,98 .
. . i ) Respons.Civile € 587
assicurazione infortuni+RC € 1.884,38 )
o . . . calendario AVA € 769
dotazioni personali+spese mediche € - / .
. . pranzo del volontario € 60
promozioni associative € 2.328,60 )
pranzo sociale € 1.500
COSTI INERENTI ALL'ATTIVITA' € 14.803,47 ; €
i disabili e anziani € 11.307,36 e )
.trasportll e ¥~ assicurazione automezzi € 3.086
intrattenimento anziani € 1.315,59
carburante € 5.916
isola ecologica e educazione ambientale € manutenz.mecc.+carrozzeria € 2.304
presidio sanitario € 29,00 contrib.spese utilizzo locali Oratorio € 450
doposcuola di studio assistito € thé-dolci-premi tomb.-cesti € 865
altre iniziative sociali € 2.151,52 Batteria alzamalati € 29
COSTI GENERALI E AMMINISTRATIVI € 1.687,82 materassi € -
spese varie € 666,92 Chorus Band (20°) € 1.430
cancelleria € 184,84 Donazione “Cascina Blu“ € 500
energia elettrica per autorimessa € 377,46 spese festeggiamenti 20° € 221
pedaggi autostradali € 301,43 manutenz. riscal. Sede € 549
spese postali/bancarie/telefoniche € 157,17 varie € 117
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Rimanenza attiva

€ 56.442,07
€ 35.429,47

FONDO CASSA ANNO PRECEDENTE
TOTALE ENTRATE

TOTALE USCITE

RIMANENZA ATTIVA AL 31/12/2019

Banco Posta - BFP
Banco Posta - c.c.

Banca Prossima - c.c.

contanti in cassa

27 aprile2020

Assemblea Ordinaria Soci




