

BILANCIO CONSUNTIVO 2019

Entrate

ENTRATE		
CONTRIBUTI	€	16.224,37
quota associativa	€	925,00
offerte con ricevute	€	6.280,00
erogazioni deducibili	€	3.255,00
5 per mille anno fiscale 2015	€	5.764,37
CONTRATTI E CONVENZIONI	€	19.205,10
convenzione comunale trasporti con Aicurzio	€	10.310,60
convenzione comunale isola ecologica Aicurzio	€	2.491,30
convenzione comunale trasporti con Bernareggio	€	4.278,60
convenzione comunale trasporti con Sulbiate	€	2.124,60
RICAVI FINANZIARI / interessi banca	€	0,00
TOTALE ENTRA	35.429,47	



BILANCIO CONSUNTIVO 2019

Uscite

USCITE				infortura:		4 007
COSTI PER VOLONTARI	€	4.152,98	/	infortuni	€	1.297
assicurazione infortuni+RC	€	1.884,38		Respons.Civile	_€	587
dotazioni personali+spese mediche	€	· -	/	calendario AVA	€	769
promozioni associative	€	2.328,60		pranzo del volontario	€	60
COSTI INERENTI ALL'ATTIVITA'	€	14.803,47		pranzo sociale	€	1.500
trasporti disabili e anziani	€	11.307,36		Acquisto automezzo	€	-
intrattenimento anziani	€	1.315,59	'	assicurazione automezzi	€	3.086
		1.010,00		carburante	€	5.916
isola ecologica e educazione ambientale	€	- /_		manutenz.mecc.+carrozzeria	€	2.304
presidio sanitario	€	29,00	' '	contrib.spese utilizzo locali Orate		450
doposcuola di studio assistito	€	-		thè-dolci-premi tombcesti		865
altre iniziative sociali	€	2.151,52		Batteria alzamalati		29
COSTI GENERALI E AMMINISTRATIVI	€	1.687,82		materassi	€	-
spese varie	€	666,92	' '	Chorus Band (20°)	€	1.430
cancelleria	€	184,84		Donazione "Cascina Blu"	€	500
energia elettrica per autorimessa	€	377,46		spese festeggiamenti 20°	€	221
pedaggi autostradali	€	301,43	/	manutenz. riscal. Sede	€	549
spese postali/bancarie/telefoniche	€	157,17		varie	€	117
TOTALE USCITE € 20.644,27						
	Avanzo	14.785,20				



BILANCIO CONSUNTIVO 2019

Rimanenza attiva

FONDO CASSA ANNO PRECEDENTE

TOTALE ENTRATE

TOTALE USCITE

RIMANENZA ATTIVA AL 31/12/2019

€ 56.442,07

€ 35.429,47

€ 20.644,27

€ 71.227,27

Banco Posta - BFP	€	25.000
Banco Posta - c.c.	€	11.216
Banca Prossima - c.c.	€	34.529
contanti in cassa	€	482